XXII.

1. (וְתַּחַתְּמִי) Scribe cum Ven. וְתַּחַתְּמִי sic pro malis legere, ut habet verso. Ibidem recte etiam legeris cum V. וְתַּחַתְּמִי Super magnificos, ut habet verso. Ibidem recte etiam legeris cum V. וְתַּחַתְּמִי quia hic est Benoni: Hebr. sic inf. vers.

XXIII.

21. (לְנַחְתָּמָס) Repono ex V. ut eadem verba repetuntur.

XXIV.

11. (תְּרִיחָמִי) Ad verbum Terribilis laudib. ut Hebr. נַחְתָּמָס.

XXV.

19. (לְנַחְתָּמָס) Melius V. ut illa discordant.

XXVI.

14. (רְעִנְקָמִר) sic & V. Verum R. Sal. legit, iuxta illud Isa.

XXVII.

27. (כְּאַבְּנִי גַּד) Sicut lapides calcis. q.d. Ros ille erat tenuis instar calcis parietibus illite. que interpretatio licet non sit contempnenda; Elias tamen meliorem lectionem videtur habere, qui in Methuragan in radice גַּד legit id est,

Instar Coriandri. His colligi potest, quām sepe transcriptoribus imposuerit in libris manuscriptis literarum affinitas.

FINIS EXODI.

IN LIB. I OSVE.  
Ex Masiano exemplari.

C A P. I.

14) **Lege**, ut vers. sequenti,  
sic infr. cap. 22. ver. 8.

I I.

15) **pro Hebr.** וְתַחֲנוֹן  
nullam videam analogiam, ut sit  
transitium, videtur legendum  
per transpositionem, vel in  
Aphel וְתַחֲנוֹן.

I I I.

16) **Lege**, **V.** בְּרָעָם  
Hebr. וְתַחֲנוֹן ut versu sequenti.

I I I I.

17) **Melius** legetur cū **V.**  
אֶתְנָתָה, à verbo נָתַח, quia praecepsit  
ut sint pluralia.

V.

18) **Lege**, **V.** עַמְּאָם  
אֶלְוִין וְתַקְעָם  
Ven. עַבְרָן וְתַקְעָם.23) **Sic V.** sed legendū  
vt erat in Masiano וְאַשְׁרָיוֹנָן  
in Hebr. est verbū plurale וְגִיחוֹם.27) **Malim** cum **V.**  
legere שְׁמַעַת id est, Fama eius. ut  
est in Hebr.

V I.

17) **Actiūē** legitur in  
Ven. וְנַעֲנָה in Hebr. וְנַעֲנָה.

V I I.

15) **אֱלֹפֶת** לְאַזְרָח. **V.** אֱלֹפֶת לְכַבְּרָא  
וְגִסְטוּךְ תְּפִירָר pro Hebr. מְקֻבָּר.

X.

33) **Actiūē** in **V.** legitur  
חִשְׁאָר, ut Hebr. אַשְׁתָּאָר.

X I.

14) **Cum hic nul-**  
**lum sit regiminis signum, legerem**  
**cum alijs עַד vel in-**  
**terposito.**17) **Videtur** legendum  
cum **V.** וְתַיְשֵׁר, quia in Hebr. est  
עד בעל.7) **Scriberem**, ut supr. vers. 23. in plural. כְּפָלוּתָה  
vt est in Hebr.

X I I.

2) **בְּלִתְחֹטֵי** **V.** ut in  
Hebr. בְּלִילָות.4) **רְכַלְעָנָה** **V.** Unde videtur  
lectio **V.** rectior, si modo legatur  
in plurali: nam quid בְּלִ ad hunc  
locum faciat, non video.6) **V.** et Bahal Ar.  
חרץ El.8) **Post** רִקְרָנָה addendum ex **V.**  
מן, na legitur in Hebr. מִן־רָחָה.19) **Hebr.** רַעַקְקָקָה, Venet.  
רַעַקְקָה.23) **Hebr.** עַרְתָּא, **V.**  
קְרָנוֹן. Miror vocem illuc  
adjici, cum tantum fiat de tribu  
Ruben mentio.27) **Cum** Hebr. מִלְּכוֹת  
sit singulare, censio legendum cum  
**V.** ut supr. sic ubique  
hoc occurrit, corrigere licebit.